

担	当 課	観光課
担	当 者	合川・松林
電	話	(073) $435-1234$
内	線	3078

令和4年6月9日

-サマータイムレンダ×和歌山市-

# 和歌山市アニメ観光大使「小舟潮」等身大パネルが登場!

今年3月に和歌山市アニメ観光大使に就任した「小舟潮」さんの等身大パネルが、市内ほか 各所に設置されます。ぜひアニメ観光大使「潮」に会いに来てください!

#### 【設置時期】

令和4年6月10日(金)~

#### 【設置場所】

- ①和歌山市役所1階ロビー
- ②和歌山市民図書館
- ③友ヶ島(友ヶ島案内センター前)
- ④和歌山城(天守閣前)
- ⑤JR和歌山駅西口地下広場(わかちか広場内 観光交流センター)
- ⑥南海なんば駅構内(2階中央ロサービスセンター内)
- (7)南海和歌山市駅構内(改札口(ガチャガチャ横))
- ⑧わかやま紀州館(東京・有楽町)
- ⑨和歌山県名古屋観光センター(名古屋・栄)
- ⑩各種イベント(出張情報は和歌山市観光課 Twitter にてお知らせします。)

※設置場所・設置位置は変更となる場合があります。



(イメージ)

### 等身大パネル設置記念!アニメ観光大使オリジナル名刺プレゼントキャンペーン!

各所に設置される等身大パネルを撮影してツイートしてくれた方の中から、抽選で50名様に、 潮のアニメ観光大使オリジナル名刺(非売品)をプレゼント!

## (1)フォロー



和歌山市観光課 公式 Twitter @w\_city\_kanko

#### (2) 撮影



③ツイート



【キャンペーン期間】

6/10 (金) ~8/31 (水)

【プレゼント】



当選者には和歌山市観光課から DMを9月頃お送りいたします。

※ツイートする際は、「#和歌山市観光」「#和歌山市アニメ観光大使」「#サマータイムレンダ」のハッシュタグを 必ずつけてください。